№446 от 25.09.2020 г.
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в
муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Киренском муниципальном образовании» утвержденную постановлением администрации Киренского муниципального образования № 679 от 13.12.2018г.

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением Думы «О бюджете Киренского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от 24.12.2019 г. №131/4 на основании Положения порядке принятия решений о разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Киренского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Киренского городского поселения от 18.10.2018 г. №563, руководствуясь ст. 42 Устава Киренского муниципального образования, администрация Киренского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Киренском муниципальном образовании». (Приложение №1), утвержденную постановлением администрации Киренского муниципального образования № 679 от 13.12.2018 г., с внесенными изменениями и дополнениями постановлениями администрации Киренского городского поселения №605 от 30.08.2019 г., №169 от 06.04.2020 г.;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте Киренского МО www.gorod-kirensk.ru;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О. Главы
Киренского муниципального образования      				И.В.Журавлева

Согласовано:

Начальник ОЖКХ                                                                                         М.А. Войтов